PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
 ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

ERRATA

        EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 003/2013 - PMM  

PROCESSO Nº 174/2013   

A  Presidente  da Comissão Permanente  de Licitação no uso de suas atribuições
legais RETIFICA  o EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 003/2013 – PMM, que prevê a
REFORMA  DE  EDIFICAÇÃO  DESTINADA  PARA  A  PRÁTICA  DE  ESPORTES,
conforme descrito abaixo e PRORROGA a abertura do certame para o dia 05/12/2013
às 09:00 HORAS.

04.2 - ONDE SE LÊ: Entende-se por obra semelhante a que apresenta complexidade
tecnológica e operacional equivalente ou superior a: Construção de Edificações em
Alvenaria  e  Concreto  Armado  com  Cobertura  em  Estrutura  Metálica;  LEIA-SE:
Entende-se  por  obra  semelhante  a  que  apresenta  complexidade  tecnológica  e
operacional equivalente ou superior a: Construção E/OU REFORMA de Edificações
em Alvenaria e Concreto Armado com Cobertura em Estrutura Metálica.
10.2  subitem 3 - Quanto à Qualificação Técnica, letra “e”: ONDE SE LÊ: Estrutura
Metálica  14.200  kg;  LEIA-SE  Estrutura  Metálica  14.200kg  =  1.820,51  m³,  sendo
considerado 7,80kg/m³

Matinhos, 29 de outubro de 2013.

Janete de Fátima Schmitz
Presidente da Comissão  Permanente de Licitação Pública

Rua Pastor Elias Abrahão, 22 Fone/Fax (41) 3971-6013 Fone: (41) 3971-6012
CEP 83.260-000 - Matinhos – Paraná - Brasil

                                                                      www.matinhos.pr.gov.br
licitação@matinhos.pr.gov.br

http://www.matinhos.pr.gov.br/